
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Contacto

Teléfono 947500100
Fax 947515935
Correo Electrónico contratacion@arandadeduero.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(09400) Aranda de Duero (Burgos) España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1634/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-11-2018
a las 13:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Aranda de Duero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.arandadeduero.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UMZPBZXBEvsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro básico de equipamientos para la musealización de la exposición del
tren en la Estación Chelva de Aranda de Duero

Valor estimado del contrato 44.991,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.440,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.991,8 EUR.

Clasificación CPV
39154000 - Equipamiento de exposición.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/11/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.arandadeduero.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UMZPBZXBEvsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=91c552ad-cf01-46ca-b051-ec8e1e4d548b


Lugar

Ayuntamiento de Aranda de Duero

Dirección Postal

Pza. Mayor, 1
(09400) Aranda de Duero España

Apertura Sobre 2 "Oferta económica y
propuesta sujeta a evaluación posterior"

Apertura sobre oferta económica
Se publicará en este perfil la fecha y hora de la
apertura cuando se fije en el apartado de "Actos
públicos informativos o de apertura de ofertas"

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/11/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/11/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios relacionados con la igualdad de género
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 33Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

Origen de la madera de los materiales del pliego
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

Plan de coordinación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

Plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 



: puntosExpresión de evaluación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Cronograma de los trabajos a desarrollar
: 14Ponderación 

Plan de trabajo
: 11Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lce4L2TO7SV7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003431127 |  2018-537039 | lun, 26 nov 2018 13:10:24:913 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139246796809960925087148212436402212263 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lce4L2TO7SV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

